
2012.03.05. 15:36 C:\temp\kozlony\download\18.doc Dr. Horváth Zsuzsanna    1/1 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának  
18/2012. (II. 24.) önkormányzati rendelete 

a talajterhelési díjról szóló 40/2004.(VI.11.) önkormányzati rendelet 
m ó d o s í t á s á r ó l 

 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a környezetterhelési díjról szóló 2033. évi 
LXXXIX. törvény 21/A.§ (2) bekezdésében, valamint a 26.§ (4) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § 
 

A talajterhelési díjról szóló 40/2004.(VI.11.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 

4.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„4.§ (1) Különös méltánylást érdemlő esetben a kibocsátó kérelmére a tárgyévben a 

talajterhelési díj megfizetésére legfeljebb 95 %-os díjkedvezmény állapítható meg az alábbi 
feltételek fennállásakor: 

a.) családban élő esetén a háztartás egy főre jutó havi nettó jövedelme nem haladja meg 

az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegét (továbbiakban: nyugdíjminimum), 

b.) egyedülálló esetén a nyugdíjminimum 150 %-át. 

 
(2) Különös méltánylást érdemlő eset: fogyatékosság, betegség, baleset, haláleset,  

munkanélküliség, tartós jövedelemromlás, elemi kár, egyéb rendkívüli élethelyzet vagy 

létfenntartást veszélyeztető körülmény megléte, bekövetkezése. 

 

 
2. § 
 

Ez a rendelet 2012. március 1-jén lép hatályba. 

 

 
Kaposvár, 2012. február 23. 
 

 

  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 


